

# Kjærs Holding ApS

Lundøvej 95, Svenstrup, 7840 Højslev

CVR-nr. 42 18 09 55

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

---

Henrik Kjær Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjærs Holding ApS Lundøvej 95, Svenstrup 7840 Højslev
	CVR-nr.: 42 18 09 55
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Kjær Sørensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomhed</b>	Henrik Kjærs Tømrer og Montage ApS, Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i selskabet Henrik Kjær Tømrer & Montage ApS og at drive udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.189 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.985 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.189</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.320
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.509</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.260
Øvrige finansielle omkostninger	-59.678
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.927</b>
Skat af årets resultat	942
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.985</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.260
Disponeret fra overført resultat	-77.245
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.985</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2021
<u>Note</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	445.619
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>445.619</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	262.011
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>262.011</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>707.630</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	942
Tilgodehavender i alt	<u>942</u>
Likvide beholdninger	28.477
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.419</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>737.049</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.260
Overført resultat	138.506
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>184.766</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	504.567
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>504.567</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	15.600
Gæld til pengeinstitutter	19.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Anden gæld	8.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.716</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>552.283</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>737.049</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 520 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 446 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 2. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.